

Ostateczna lista zadań dopuszczonych do głosowania w 7. edycji BO WM

Lista zadań Region Tarnowski

KOD	Tytuł zadania	Skrócony opis	Wartość zadania
TAR 1	"Powróćmy jak za dawnych lat" - plenerowe zabawy taneczne w regionie.	Głównym celem projektu jest umożliwienie mieszkańcom regionu wspólnego spędzania czasu z rodziną, przyjaciółmi i sąsiadami, w sposób szczególny projekt będzie skierowany w stronę młodzieży. W dzisiejszych czasach, w dobie zabiegania i Internetu bardzo ważna jest integracja bo ona buduje więzi międzypokoleniowe i tożsamość naszej małej ojczyzny. Realizacja działań pokaże, że tego typu wydarzenia mogą być atrakcyjną formą spędzania wolnego czasu. Zadanie będzie polegało na organizacji, zabaw i dyskotek tematycznych, promujących muzykę taneczną z różnych okresów. Chcąc zachęcić młodzież do aktywnego działania w projekcie będzie stworzona możliwość zaprezentowania się na scenie. To duża szansa dla początkujących artystów na pokazanie się szerszej publiczności i zdobycie doświadczenia podczas występów publicznych. Młodzież będzie zaangażowana w różnorodne działania z możliwością rozwijania swoich pasji i umiejętności. Bezpośrednie uczestnictwo w projekcie pozwoli młodym rozwijać swoją kreatywność i wyobraźnię. Projekt kulturalny, skierowany jest do wszystkich grup odbiorców regionu. W okresie letnim takie wydarzenia są zwykle wypatrywane przez mieszkańców regionu dlatego będą one świetną alternatywą spędzenia wolnego czasu, stanowią znakomitą okazję do wspólnej sąsiedzkiej zabawy przy muzycznych przebojach pod gołym niebem. Podczas tych niecodziennych zabaw będzie można posłuchać piosenek i nauczyć się tańców pod okiem profesjonalnego trenera. Wychodząc naprzeciw oczekiwaniom mieszkańców regionu, uskarżających się na brak rozrywki – będzie stworzona międzypokoleniowa oferta dostępna dla każdego, integrująca społeczność lokalną. Wnioskodawca zakłada, że będzie to zadanie skierowane do odbiorców bez ograniczenia wiekowego: będą to wydarzenia bezpłatne i ogólnodostępne i nie podlegające pod organizację imprez masowych. Gmina Szerzyny to mała społeczność składająca się z 5 miejscowości: Szerzyny, Czerwna, Swoszowa, Ołpiny, Żurowa. Liczba mieszkańców gminy to ok. 8 tysięcy. Z uwagi na utrudniony dostęp mieszkańców regionu do usług kulturalnych oferowanych w dużych ośrodkach miejskich, zaproponowana oferta działań przybliży bezpośrednio kulturę mieszkańcom regionu. Realizując powyższe zadanie Wnioskodawca wyjdzie naprzeciw oczekiwaniom lokalnej społeczności dotyczącej uczestnictwa w tego typu rozrywce. Mieszkańcy regionu często zgłaszają problem, braku inicjatywy na wspólne spotkania, w szczególności młodzież, która w obecnych czasach boryka się z problemem izolacji, wyobcowania i potrzebuje miejsca oraz okazji do wspólnej integracji. Jako region poszukujemy ciekawych form promocji na zewnątrz.	100 000 zł
TAR 2	„PIŁKARSKIE TALENTY REGIONU TARNOWSKIEGO”	Promocja aktywności ruchowej wśród dzieci z regionu tarnowskiego poprzez uczestnictwo w bezpłatnych zajęciach sportowych. Projekt ogólnodostępny, skierowany jest do dzieci w wieku około 8-14 lat. Zajęcia będą prowadzone od 1-30 lipca 2025 roku w godzinach 10:00-13:00 poprzez kluby: MKS Tarnovia, KS Koszyce Wielkie, Międzyszkolny Uczniowski Klub Sportowy AP English Football. Zgłoszenia do udziału w projekcie przyjmowane będą od 5 maja – 20 czerwca 2025 roku bezpośrednio w siedzibach klubów. Zwieńczeniem projektu będzie udział wszystkich dzieci w turnieju „Aktywni Latem” w dniu 31 lipca 2025 roku.	100 000 zł
TAR 3	AKTYWNE MALUCHY - POZYTYWNA ENERGIA I ZDROWY STYL ŻYCIA	Celem niniejszego zadania jest zapewnienie dzieciom w wieku 3-7 lat pozytywnej energii i zdrowego stylu życia poprzez dostęp do zajęć sportowych i tanecznych. Ciekawe zajęcia ruchowe będą mobilizowały dzieci do podejmowania różnych aktywności i nowych wyzwań. Dodatkową motywacją będzie zorganizowanie Turnieju Sportowego i Pokazu Tańca. Aktywność sportowa i taneczna, zaaranżowana w grupie uczy współpracy, współzawodnictwa, zdrowej rywalizacji, poprawia samopoczucie i pomaga odkrywać i rozwijać talenty. Z naszym projektem, który poświęcony zostanie rozwijaniu zdrowego stylu życia, pasji do ruchu i tańca każde dziecko zdrowe i uśmiechnięte będzie mogło rozwijać swoje pasje i talent, a także zdobywać nowe umiejętności. Projekt jest dedykowany dzieciom w wieku 3-7 lat z regionu tarnowskiego. Planowo w projekcie udział weźmie ok. 100 dzieci.	86 500 zł

TAR 4	Aktywny Senior Małopolski.	W ramach zadania zorganizowane zostaną kulturalne zajęcia aktywizujące dla seniorów z województwa małopolskiego, a zwłaszcza z gminy Żegocina, Trzciana, Laskowa i miasta Kraków. W szczególności będą to warsztaty wokalne, warsztaty artystyczne, warsztaty kabaretowe, wyjazdy do teatru, zajęcia sportowe a także działania podtrzymujące lokalne tradycje (zapusty, sobótki, wykopki). Wartością dodaną projektu będą spotkania integracyjne seniorów z naszego regionu, nie tylko tych zrzeszonych w Klubie Seniora „Żegota”. Planowane działania mają na celu przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu ludzi starszych z terenów wiejskich.	70 000 zł
TAR 5	Aromaty kultury	Głównym celem zadania jest zapewnienie mieszkańcom Subregionu Tarnowskiego bogatej i bezpłatnej oferty wartościowych przedsięwzięć kulturalnych. Zadanie promuje tzw. kulturę wysoką i tworzy wśród mieszkańców długofalową potrzebę uczestnictwa w niej. Działania w ramach zadania będą też skuteczną alternatywą wobec alarmujących zjawisk „płytkiej kultury” i wszechobecnym zalewem kultury masowej. Zadanie zdecydowanie pobudzi i poprawi stan uczestnictwa mieszkańców Subregionu Tarnowskiego w wartościowych przedsięwzięciach kulturalnych wszystkich grup społecznych, w tym osób z niepełnosprawnościami. Projekt kulturalny skierowany jest do dzieci, młodzieży i dorosłych, w tym seniorów. Realizowany będzie na terenie dwóch gmin: Żabna i Rałfowa. W ramach zadania zorganizowane zostaną koncerty, spektakle teatralne, spotkania z wyjątkowymi osobistościami ze świata kultury: pisarzami, podróżnikami, dziennikarzami, ludźmi estrady.	100 000 zł
TAR 6	Bezpiecznie w Gminie Rzezawa i w Gminie Bochnia	" Bezpiecznie w Gminie Rzezawa i w Gminie Bochnia" ma na celu zwiększenie skuteczności działań ratowniczych przez bezpośrednich świadków zdarzenia. Projekt ten zakłada zwiększenie dostępności pomocy przedmedycznej poprzez rozbudowę Programu PAD czyli Publicznego Dostępu do Defibrylatora, oraz zwiększenie wiedzy mieszkańców Gminy Rzezawa i przeprowadzenie szkoleń przez wykwalifikowanych strażaków z zakresu udzielania pierwszej pomocy i obsługi AED. Użycie defibrylatora AED oraz odpowiednia Resuscytacja Krążeniowo - Oddechowa zwiększa szanse na przeżycie.	99 880 zł
TAR 7	Elektryzująca przeszłość Tarnowa	Zadanie polega na przeprowadzaniu wycieczek kulturalno-turystycznych po Mościcach meleksem. Głównym celem zadania jest zapoznanie wszystkich zainteresowanych z historią Mościc w przyjaznych i wygodnych warunkach. Pozostałymi celami są: zachowanie od zapomnienia przeszłości Mościc, stworzenie alternatywy na ciekawe spędzenie czasu wolnego, poczucie dumy z lokalnego dziedzictwa, integracja międzypokoleniowa, promocja regionu, zapewnienie osobom ze szczególnymi potrzebami dostępu do oferty turystyczno-kulturalnej. Dzielnica - ogród Mościce jest wyjątkowa na tle okolicy, dlatego pragniemy zaspokoić potrzebę jej poznania. Wśród grona odbiorców mogą znaleźć się osoby z każdej grupy wiekowej oraz te, które z różnych względów nie mają możliwości o własnych siłach zwiedzić Mościce. Meleks będzie dobrym narzędziem do rozwiązania problemu wycieczek dla osób z niepełnosprawnościami, dzieci i seniorów. Mieszkańcy Mościc niejednokrotnie zgłaszali potrzebę utrwalania i promowania historii tego miejsca. Zadanie skierowane jest do wszystkich, zainteresowanych poznaniem VIII tarnowskiej dzielnicy. Najważniejszym działaniem podczas realizacji zadania będzie upowszechnianie historii Mościc i zachowanie jej od zapomnienia.	100 000 zł
TAR 8	Etno z przytupem	Zadanie polega na organizacji 5 wydarzeń o charakterze kulturalnym dla mieszkańców powiatu tarnowskiego, których celem jest: - popularyzacja rodzimego dziedzictwa kulturowego oraz promocja kultur sąsiednich (temkowszczyzny, lachów, górali itp) - aktywizacja społeczna Każde wydarzenie organizowane będzie w innej miejscowości i nawiązywać będzie tematycznie do innej dziedziny kultury (muzyka i taniec, zabawy ludowe, kulinaria, rękodzieło). Każdorazowo na wydarzenie składać się będzie kilka działań (warsztaty, występy, degustacja potraw, biesiada taneczna). Inspiracje czerpane będą z różnych tradycji naszych sąsiadów i własnych, co skutkować będzie niespodziewanymi połączeniami. Do realizacji zadania wykorzystane zostaną lokalne zasoby infrastrukturalne, ludzkie i kulturowe.	100 000 zł
TAR 9	Festiwal Tradycji w Borzęcinie	Głównym celem Festiwalu Tradycji jest promocja lokalnych walorów gminy Borzęcin i innych gmin regionu tarnowskiego. Przed publicznością wystąpią lokalni artyści prezentując swoje umiejętności i talent. W trakcie wydarzenia ze swoimi produktami, będą mogli pokazać się rękodzielnicy, Koła Gospodyń Wiejskich działające na terenie regionu oraz inni lokalni twórcy. Wydarzenie będzie okazją nie tylko do nabycia produktów tworzonych ręcznie, ale również do bezpośrednich rozmów z twórcami i mistrzami rzemiosła. Podczas imprezy można będzie wziąć także udział w warsztatach z rękodzieła – aktywnie włączając się w zajęcia prowadzone przez specjalistów bądź obserwując ich poczynania. Wydarzenie zakończy koncert Orkiestry Dętej z solistami. Muzycy zaprezentują publiczności muzykę filmową i rozrywkową.	100 000 zł

TAR 10	FutboLove Talenty w powiecie bocheńskim	"FutboLove Talenty w powiecie bocheńskim" to zadanie o dużym potencjale sportowym, którego nazwa ma za zadanie wypromowanie zdrowego stylu życia wśród dzieci i młodzieży poprzez uprawianie piłki nożnej na wymiarze rekreacyjnym i semiprofesjonalnym. W projekcie uczestniczyć mają kluby z terenu powiatu bocheńskiego: Piast Łapanów i MSP Bochnia. CELEM GŁÓWNYM projektu jest zwiększenie potencjału sportowego wybranych klubów piłkarskich współpracujących ze sobą na co dzień. Cel ten zrealizowany zostanie poprzez zakup: - 240 kompletów (po 120 kpl. na klub) strojów sportowych meczowych (koszulka, spodenki, getry) z pełną identyfikacją wizualną obejmującą: logotyp Województwa Małopolskiego, logotyp Budżetu Obywatelskiego oraz logotypy (herby) klubów sportowych uczestniczących w projekcie wraz z numerem na koszulce; - 240 sztuk (po 120 szt. na klub) toreb sportowych (workoplecaków) z pełną identyfikacją wizualną obejmującą: logotyp Województwa Małopolskiego, logotyp Budżetu Obywatelskiego oraz logotypy (herby) klubów sportowych uczestniczących w projekcie; - 240 sztuk (po 120 szt. na klub) wysokiej jakości piłek meczowych rozm. 4 i 5; - 3-modułowe cykle szkoleniowe specjalistyczne z zakresu techniki, taktyki oraz psychologii sportu dla klubów Zadanie kierowane jest do wszystkich chętnych dzieci i młodzieży z Regionu Tarnowskiego uprawiających piłkę nożną.	100 000 zł
TAR 11	Każdy w piłkę kopać może	Zadanie polega na wsparciu szkółek oraz klubów sportowych z regionu: Region Tarnowski prowadzących doskonalenie gry w piłkę nożną, biorących udział w zorganizowanej rywalizacji sportowej. Wsparcie polega na doposażeniu w brakujący, a niezbędny sprzęt sportowy (stroje, dresy). Zadanie ma na celu wzmocnienie Klubów piłkarskich regionu Tarnowskiego, aby mogły mocniej aktywizować sportowy tryb życia, rozwijać pasję oraz pogłębiać umiejętności w zakresie piłki nożnej wśród swoich zawodników. Zadanie skierowanie dla szkółek i klubów piłkarskich szkolących w sposób ogólnodostępny dla każdego. Zadanie ma charakter ogólnodostępny dla wszystkich mieszkańców z Regionu Małopolska Tarnowskiego.	100 000 zł
TAR 12	Kocham Piłkę – Subregion Tarnów	Zadanie polega na wsparciu szkółek oraz klubów sportowych z regionu: Region Tarnowski prowadzących doskonalenie gry w piłkę nożną, biorących udział w zorganizowanej rywalizacji sportowej. Wsparcie polega na doposażeniu w brakujący, a niezbędny sprzęt sportowy (stroje, dresy, piłki, ortalionów, torb/plecaków). Zadanie ma na celu wzmocnienie Klubów piłkarskich regionu Tarnowskiego, aby mogły mocniej aktywizować sportowy tryb życia, rozwijać pasję oraz pogłębiać umiejętności w zakresie piłki nożnej wśród swoich zawodników. Zadanie skierowanie dla szkółek i klubów piłkarskich szkolących w sposób ogólnodostępny dla każdego. Zadanie ma zasięgu regionalnym o charakterze ogólnodostępnym dla wszystkich	100 000 zł
TAR 13	Krokiem tańca ludowego przez powiat wielicki!	Celem zadania jest propagowanie tańców regionalnych poprzez organizację warsztatów, występów oraz doposażenie w potrzebne stroje regionalne i nagłośnienie, zespołu Pieśni i Tańca Sułkowiec który to kultuwyje rodzimy folklor poprzez występy przedstawiające tańce i śpiewy: Krakowiaków Wschodnich, Rzeszowskie, Lachów Sądeckich, Górali Żywieckich, Lubelskie oraz Międzywojennej Warszawy. Występy odbędą się w miastach i sołectwach powiatu wielickiego.	100 000 zł
TAR 14	Lato na sportowo w Nowym Brzesku – piłka nożna dla każdego	Projekt LATO NA SPORTOWO W NOWYM BRZESKU – PIŁKA NOŻNA DLA KAŻDEGO obejmuje organizację obozu piłkarskiego, zajęć piłkarskich pod nazwą Podwórkowe granie, Pikniku sportowo-rodzinnego oraz zakup sprzętu sportowego. Celem zadania jest zapewnienie zajęć piłkarskich w okresie letnim dla dzieci i młodzieży z terenu powiatu proszowickiego, wielickiego, bocheńskiego. Zadanie zapewni wszystkim chętnym aktywne spędzenie czasu w gronie rówieśników z którymi będą mogli dzielić wspólną pasję. Ponadto umożliwi wyjazd na obóz piłkarski dla grupy 50-70 dzieci. Realizowane zadanie będzie ogólnodostępne dla wszystkich mieszkańców regionu Tarnowskiego.	100 000 zł

TAR 15	Lato z kulturą	<p>Zadanie obejmuje zorganizowanie cyklu 5 wydarzeń kulturalnych – plenerowych na terenie Gminy Tarnów pod nazwą "Lato z Kulturą". Wydarzenia w formie festynów, pikników czy wydarzeń okolicznościowych przeznaczone będą dla wszystkich pokoleń, dla całych rodzin – w programach wydarzeń znajdują się atrakcje dla wszystkich.</p> <p>W trakcie każdego z wydarzeń:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Koła Gospodyń Wiejskich przygotowują stoiska degustacyjno-wystawiennicze; - Zaprezentują się zespoły folklorystyczne, folkowe, zespoły pieśni i tańca, kapele ludowe z koncertami; - zaprezentują się lokalni twórcy ludowi - wytwórcy rękodzieła; - zostaną zapewnione atrakcje dla całych rodzin jak strefa animacji dla dzieci - w trakcie każdego z nich odbędą się potańcówki z muzyką na żywo. <p>Głównym celem jest umożliwienie mieszkańcom dostępu do kultury, wzmocnienie lokalnej tożsamości kulturowej, uczestnictwa w kulturze na poziomie regionalnym, promocja i upowszechnienie wśród społeczności regionu tradycji, kultury i smaków stanowiących dziedzictwo kulturowe pokoleń, promowanie dorobku kulturowego, integracja społeczności lokalnych.</p> <p>Zadanie będzie odpowiadało na problem utrudnionego dostępu do kultury mieszkańców terenów wiejskich, stworzy warunki dla wzmocnienia lokalnej tożsamości kulturowej.</p>	99 000 zł
TAR 16	LTKA - Liga Tarnowskiej Koszykówki Amatorskiej	<p>Liga Tarnowskiej Koszykówki Amatorskiej ma charakter turnieju amatorskiego, który skierowany jest do szerokiego grona odbiorców z różnych przedziałów wiekowych. Liga prowadzona będzie w formie dwudniowych turniejów rozgrywanych od dwóch do trzech razy w miesiącu przez okres czterech miesięcy, które będą promować koszykówkę w Regionie Tarnowskim. LTKA ma na celu: propagowanie aktywnego wypoczynku, nawiązanie pozytywnych relacji pomiędzy uczestnikami projektu, wspólne spędzanie wolnego czasu osób uczestniczących w projekcie jak i rodzin z dziećmi.</p>	88 160 zł
TAR 17	MAŁOPOLSKA KOCHA SIATKÓWKĘ - wsparcie szkółek i klubów siatkarskich z regionu Tarnowskiego.	<p>Zadanie polega na wsparciu szkółek, klubów oraz niezrzeszonych grup sportowych z regionu Tarnowskiego prowadzących doskonalenie gry w piłkę siatkową, biorących udział w zorganizowanej rywalizacji sportowej. Zadanie ma na celu umożliwienie udziału w rozgrywkach sportowych jak największej liczbie uczestników biorących udział w nieodpłatnych zajęciach sportowych prowadzonych cyklicznie przez podmioty biorące udział w zadaniu z regionu Tarnowskiego, aby mogły skutecznie aktywizować sportowy tryb życia, rozwijać pasję oraz pogłębiać umiejętności w zakresie piłki siatkowej. Zadanie polega na wsparciu szkółek, klubów oraz niezrzeszonych grup sportowych szkolących nieodpłatnie wszystkich chętnych w sposób ogólnodostępny dla każdego. W związku z cyklicznie prowadzonymi zajęciami oraz dodatkowo turniejami i obozami w zadaniu przewidziane jest wsparcie w zakresie wyposażenia w brakujący, a niezbędny sprzęt sportowy potrzebny do realizacji zadania (piłki, siatki) oraz zabezpieczenie przewozu osób trenujących na organizowane przez uczestników aktywności i akcje sportowe związane z upowszechnianiem siatkówki.</p>	100 000 zł

TAR 18	MIĘDZY nami POKOLENIAMI	<p>Nasz projekt MIĘDZY nami POKOLENIAMI to inicjatywa, która przekracza granice wieku i przestrzeni, łącząc nasze dwie gminy, WIELICZKĘ I BISKUPICE, w fascynującą podróż ku wzajemnemu zrozumieniu, uczeniu się i wspólnemu rozwojowi.</p> <p>Głównym celem naszego projektu jest budowanie mostów między młodzieżą a seniorami, integrując obie grupy wiekowe, które mają tak wiele dla siebie do przekazania. Naszym celem jest nie tylko przekazywanie wartości kulturowych i życiowych, ale także rozwijanie kompetencji i umiejętności wśród obu grup wiekowych.</p> <p>Cel zadania naszego projektu jest prosty, ale niezwykle ważny. Chcemy promować wartości takie jak szacunek, dobre wychowanie i ekologiczne świadome życie. Nasza praca skupia się na budowaniu więzi społeczności, która jest podstawą harmonijnego współżycia między pokoleniami i zwiększa świadomość ekologiczną, co jest istotne w dzisiejszym świecie.</p> <p>Dlaczego warto zgłaszać na nasze zadanie? Ponieważ nasz projekt ma ogromny potencjał do zacieśnienia więzi społeczności, wzrostu świadomości ekologicznej i przekazania młodzieży wartości, które pomogą im w dorosłym życiu. Nasza inicjatywa nie tylko tworzy dodatkowe możliwości aktywności po szkole dla młodzieży, ale również daje szansę osobom starszym na angażowanie się w dodatkowe zajęcia i wydarzenia. To wyjątkowa okazja do wspólnego uczenia się i rozwijania naszej społeczności.</p> <p>Najważniejsze działania w projekcie obejmują:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Warsztaty savoir-vivre: Młodzież uczy się zasad dobrego wychowania od naszych mądrych seniorów, co promuje szacunek i dobre maniere 2. Zajęcia komputerowe: Pomagamy seniorom dostosować się do cyfrowego świata, umożliwiając im korzystanie z nowych technologii. . Młode osoby przekażą seniorom wiedzę dotyczącą netykiety, czyli zasad dobrego zachowania w internecie, 3. Zajęcia ZUMBY: Poprzez zajęcia ZUMBY, łączymy pokolenia w zdrowej aktywności fizycznej, budując wspólne doświadczenia i wspierając zdrowy styl życia. 4. Warsztaty ekologiczne: Razem dbamy o nasze małe podwórko, ucząc się, jak żyć bardziej ekologicznie i troszczyć się o naszą planetę. <p>Nasza inicjatywa znacznie wykracza poza konwencjonalne ramy projektu – to okazja do budowania silniejszych więzi w naszej społeczności, promowania wartości, uczenia się od siebie nawzajem i inspirowania się. Zgłośuj na nasz projekt, a wspólnie stworzymy przestrzeń dla wzajemnego uczenia się i rozwoju, która przekroczy granice pokoleń.</p>	68 000 zł
TAR 19	MOC - Młoda Orkiestra Ciężkowic	<p>Nasze zadanie o charakterze kulturalno-edukacyjnym jest stworzone z myślą o młodych utalentowanych mieszkańcach Małopolski. Realizując je chcemy wyjść naprzeciw ich oczekiwaniom, tworząc z nimi młodzieżową orkiestrę dętą i przygotowując program koncertowy. Tereny, objęte planowanymi działaniami, zamieszkuje zdolna młodzież, która często po ukończeniu szkół muzycznych nie ma możliwości na odpowiednim poziomie dalej rozwijać swoje pasje. Tworząc z nimi i dla nich orkiestrę, dajemy im taką możliwość, proponujemy świetną alternatywę na spędzenie wolnego czasu, zainwestujemy w ich rozwój osobisty, a jednocześnie - przyczynimy się do rozwoju kulturalnego regionu. W ramach realizacji zadania odbywać się będą lekcje indywidualne gry na instrumentach muzycznych, warsztaty poszczególnych sekcji orkiestry, warsztaty muzyki i całej orkiestry. Po przygotowaniu programu, na który będą się składać znane, a także - napisane specjalnie na potrzeby projektu utwory, zaprezentujemy wyćwiczony repertuar na koncertach w wybranych gminach powiatów Tarnowskiego i Brzeskiego.</p>	100 000 zł
TAR 20	Muzyka, pasja, talent- rozwój Orkiestry Dętej z Woli Mędrzechowskiej	<p>Zdanie będzie dotyczyć wyjazdu szkoleniowego, koncertu muzyki rozrywkowej, zakupu instrumentów i akcesoriów muzycznych dla Orkiestry Dętej z Woli Mędrzechowskiej. Pozwoli to na wymianę zużytych instrumentów i uzupełnienie brakujących, a także na podniesienie kwalifikacji członków orkiestry i wzrostu świadomości kulturalnej mieszkańców powiatu dąbrowskiego.</p>	100 000 zł

TAR 21	NA BOISKU PIŁKARSKIM i PRZY SZACHOWNICY	Projekt "NA BOISKU PIŁKARSKIM i PRZY SZACHOWNICY" to ogólnodostępny projekt, który obejmuje zawody sportowe, naukę gry oraz zabawy, ćwiczenia oraz konkursy tematyczne: plastyczny i krzyżówkowy, w dwóch dyscyplinach: piłka nożna i szachy. Projekt jest dostępny dla wszystkich dzieci i młodzieży do lat 18 z całego REGIONU TARNOWSKIEGO. Nowością jest zaznajomienie piłkarzy z grą w szachy a szachistów z grą w piłkę nożną co dla obu grup stanowi doskonały relaks i świetną zabawę. Połączenie szachów i piłki nożnej to pierwszy taki projekt w Polsce na który warto zagłosować. Ciekawym działaniem będą konkursy: plastyczny i krzyżówkowy o tematyce związanej z piłką nożną i szachami. Beneficjentami otrzymanych środków będzie grupa dzieci i młodzieży z zainteresowaniami do piłki nożnej i gier umysłowych, zamierzająca rozwijać swoje pasje sportowe, wiążąca swoją przyszłość zawodową i rekreacyjną z korzyściami fizycznymi i intelektualnymi, jakie niosą ze sobą gry w piłkę nożną i szachy. Projekt jest skierowany do wszystkich chętnych dzieci (chłopców i dziewczyn) i młodzieży do lat 18 z REGIONU TARNOWSKIEGO. Projekt zostanie zrealizowany na terenie całego Regionu Tarnowskiego, w klubach sportowych i placówkach kulturalno-oświatowych, w salach i obiektach sportowych, pozostających do dyspozycji tych placówek, które zechcą wziąć udział w projekcie.	100 000 zł
TAR 22	NAWIGATOR KULTURY	Nawigator kultury to projekt, który pozwala na udostępnienie lokalnej społeczności uczestnictwa w wydarzeniach kulturalnych o wysokiej wartości artystycznej. Jak wskazuje nazwa projektu ważne jest ukierunkowanie odbiorców na rozpoznawanie potrzeb kulturowych i ich zaspakajanie. Społeczności małych miejscowości potrzebują pewnego wytyczenia szlaku w przestrzeni kultury, tak żeby udostępniona oferta miała pozytywny wpływ zarówno na codzienne życie, jak i na rozwój nowych pasji i zainteresowań. Dlatego tytuł projektu nawiązuje do roli nawigatora przy wskazywaniu drogi do obranego punktu, w tym wypadku chodzi o punkty na mapie potrzeb kulturalnych. Zadanie dotyczy skierowania oferty do mieszkańców gminy, szczególnie z utrudnionym kontaktem ze względów ekonomicznych osób w wieku poprodukcyjnym (koncerty, warsztaty plastyczne). Ma na celu promocję czytelnictwa w lokalnym społeczeństwie, szczególnie wśród ludzi młodych (spotkania autorskie). Działania poprzez słowo mówione i muzykę, wpłynę na uczestnictwo różnych grup społecznych w obcowaniu z literaturą, pięknem ojczystego języka, zachowaniem dziedzictwa kulturowego oraz dobra narodowego. Spotkania z ludźmi kultury słowa: pisarzami, aktorami, artystami, dziennikarzami stworzy możliwość wyrobienia nawyku obcowania z wartościową literaturą i kulturą, poprawi znacząco jakość kultury słowa w prowincjonalnym środowisku, z dala od metropolii. Pogłębi chęć częstszego korzystania z bibliotek – miejsc pielęgnacji słowa ojczystego i literatury pięknej w lokalnej społeczności poprzez atrakcyjne i twórcze spędzanie wolnego czasu. Zadanie zaspokoi potrzebę obcowania z kulturą wysoką i będzie kształtować dobry gust w kulturze, podnosząc kompetencje jej odbiorców.	100 000 zł
TAR 23	NIE MA W KŁAJU KINA! Darmowe kino w dolinie Raby, plażujcie, czilujcie, grillujcie GŁOSUJCIE	Dolina Raby ma kajaki, rowerki, siłownię, park linowy, piękną plażę i położenie - nie ma KINA. Niech Wakacje w Kłaju będą jeszcze fajniejsze. Odwiedzajcie nas, jak będzie KINO zostawimy otwarte drzwi do końca seansu. Niech płoną grille, bierzcie koszyki piknikowe, czekają leżaki, niech wszyscy się relaksują i poznają. Kino będzie darmowe, sami wybieriecie repertuar na kolejny seans.	100 000 zł
TAR 24	Organizacja ogólnodostępnych turniejów piłkarskich dla klubów sportowych z Regionu Tarnowskiego - Arena Solnych Talentów	Zadanie polega na organizacji czterech ogólnodostępnych turniejów piłkarskich dla zawodników z Regionu Tarnowskiego oraz zakupie sprzętu sportowego (piłki, bramki, koszulki) oraz nagród (medale, puchary statuetki, dyplomy, materiały promocyjne) niezbędnych do przeprowadzenia. Każdy uczestnik turnieju otrzyma pakiet startowy w którego skład wejdą min. (koszulka, medal, wyżywienie, napoje)	100 000 zł
TAR 25	Piłka nożna w Gminie Patecznica	Celem realizacji zadania jest wsparcie procesu szkoleniowego poprzez utworzenie nowej grupy szkoleniowej z zajęć piłki nożnej dla 40 dzieci z roczników 2011-2021, na terenie regionu tarnowskiego, poprzez prowadzenie ogólnodostępnych zajęć piłkarskich. Otrzymane wsparcie zostałyby przeznaczone na sfinansowanie wynagrodzenia trenera prowadzącego zajęcia, tak by były one w całości darmowe i nie wymagały od rodziców tzw. wpisowego. Brak wpisowego dla dzieci, zapewne zachęciłby do wzięcia udziału w zajęciach zdolne piłkarsko dzieci z ubogich rodzin. Dofinansowanie pokryłoby dodatkowo zakup niezbędnego do przeprowadzenia zajęć dla zupełnie nowej grupy dzieci, sprzętu sportowego i strojów oraz umożliwiłoby zrealizowanie letniego obozu sportowego dla dzieci uczęszczających na zajęcia.	100 000 zł

TAR 26	Piłkarskie Marzenia w Powiecie Bocheńskim	Zadanie polega na wsparciu szkółek oraz klubów sportowych z regionu: Region Tarnowski prowadzących doskonalenie gry w piłkę nożną, biorących udział w zorganizowanej rywalizacji sportowej. Wsparcie polega na doposażeniu w brakujący, a niezbędny sprzęt sportowy (stroje, dresy, piłki). Zadanie ma na celu wzmocnienie Klubów piłkarskich regionu Tarnowskiego, aby mogły mocniej aktywizować sportowy tryb życia, rozwijać pasję oraz pogłębiać umiejętności w zakresie piłki nożnej wśród swoich zawodników. Zadanie skierowanie dla szkółek i klubów piłkarskich szkolących w sposób ogólnodostępny dla każdego. Zadanie ma zasięgu regionalnym o charakterze ogólnodostępnym dla wszystkich mieszkańców z Regionu Tarnowskiego.	100 000 zł
TAR 27	Piłkarskie Marzenia w Powiecie Proszowickim	Zadanie polega na wsparciu szkółek oraz klubów sportowych z regionu: Region Tarnowski prowadzących doskonalenie gry w piłkę nożną, biorących udział w zorganizowanej rywalizacji sportowej. Wsparcie polega na doposażeniu w brakujący, a niezbędny sprzęt sportowy (stroje, dresy, piłki, ortalionów, torb/plecaków). Zadanie ma na celu wzmocnienie Klubów piłkarskich regionu Tarnowskiego, aby mogły mocniej aktywizować sportowy tryb życia, rozwijać pasję oraz pogłębiać umiejętności w zakresie piłki nożnej wśród swoich zawodników. Zadanie skierowanie dla szkółek i klubów piłkarskich szkolących w sposób ogólnodostępny dla każdego. Zadanie ma zasięgu regionalnym o charakterze ogólnodostępnym dla wszystkich mieszkańców z Regionu Tarnowskiego.	100 000 zł
TAR 28	POGÓRZE - RODZINNY WYPOCZYNEK WŚRÓD KULTURY	Organizacja 4 otwartych wydarzeń promujących dziedzictwo kulturowe subregionu tarnowskiego: 1. Ryglicka Parada Orkiestr Dętych w Ryglicach, 2. Dzień Dziecka i Seniora w Kowalowej 3. Święto Chleba w Lubczy 4. Festiwal Kultury Pogórzańskiej w Ryglicach służących integracji międzypokoleniowej mieszkańców Pogórza całego regionu tarnowskiego, jak również kultywowaniu tradycji kulturowej regionu.	100 000 zł
TAR 29	Prawy do "Lewego"	Zadanie polega na wsparciu szkółek oraz klubów sportowych z regionu: Region Tarnowski prowadzących doskonalenie gry w piłkę nożną, biorących udział w zorganizowanej rywalizacji sportowej. Wsparcie polega na doposażeniu w brakujący, a niezbędny sprzęt sportowy (stroje, dresy). Zadanie ma na celu wzmocnienie Klubów piłkarskich regionu Tarnowskiego, aby mogły mocniej aktywizować sportowy tryb życia, rozwijać pasję oraz pogłębiać umiejętności w zakresie piłki nożnej wśród swoich zawodników. Zadanie skierowanie dla szkółek i klubów piłkarskich szkolących w sposób ogólnodostępny dla każdego. Zadanie ma charakter ogólnodostępną dla wszystkich mieszkańców z Regionu Małopolska Tarnowskiego.	100 000 zł
TAR 30	Razem Przyjaciele	Projekt "Razem przyjaciele" jest częścią szerszych działań na rzecz rozwoju edukacyjnego uczniów w obszarze artystycznym oraz nabywania wiedzy i umiejętności cywilizacyjnych, do których należy nauka pływania, nauka tańca oraz nauka jazdy na nartach. Dla zajęć o charakterze artystycznym, zorganizujemy serię zajęć oraz letnie warsztaty orkiestrowe, które będą innowacją edukacyjną, miejscem spotkań o twórczym i inspirującym charakterze, aktywną w swej formie przestrzenią edukacyjną. Warsztaty orkiestrowe poprowadzą w formie stacjonarnej wybitni artyści i pedagodzy. Oferta kierowana jest do szerokiej grupy wiekowej, bowiem spośród tych osób wywodzą się interesariusze, do których będzie skierowany program. Ze względu jednak na założenia projektu oraz wyniki badań oczekiwań poszczególnych grup odbiorców, skoncentrujemy się na dwóch grupach wiekowych: dzieciach do 12 roku życia i uczniach młodszych klas szkoły podstawowej oraz młodzieży (rozumianej jako uczniowie starszych klas szkoły podstawowej oraz młodzież ze szkół średnich, ponadpodstawowych i studenci).Te dwie grupy wiekowe będą brały czynny udział w obu blokach programu: warsztatach orkiestrowych dla uzdolnionej artystycznie młodzieży oraz koncercie, natomiast pozostali (którzy nie mają uzdolnień lub zainteresowań muzycznych) nauczą się, bądź będą doskonalić wiedzę i umiejętności jazdy na nartach oraz pływania, a także nauczą się tańczyć. Ta grupa również weźmie bierny udział w koncertach oraz, jeżeli wyrażą taką chęć, również wraz z kolegami w zajęciach warsztatowych. Warsztaty muzyczne będą prowadzone przez uznanych artystów i pedagogów, a pozostałe zajęcia przez uprawnionych instruktorów (narciarstwo, taniec, pływanie. Uczestnicy warsztatów nie poniosą kosztów uczestnictwa (zarówno członkowie orkiestry, jak i pozostali uczestnicy) w żadnej z planowanych form. Na finałowy koncert będą obowiązywały bezpłatne wejściówki. Innowacja polega na dzieleniu się wiedzą przez uczestników warsztatów z rówieśnikami.	100 000 zł

TAR 31	Region Tarnowski kocha siatkówkę.	Zadanie polega na wsparciu szkółek, klubów oraz niezrzeszonych grup sportowych z regionu Tarnowskiego prowadzących doskonalenie gry w piłkę siatkową, biorących udział w zorganizowanej rywalizacji sportowej. Zadanie ma na celu umożliwienie udziału w rozgrywkach jak największej ilości dzieci biorących udział w nieodpłatnych zajęciach sportowych prowadzonych cyklicznie przez podmioty biorące udział w zadaniu z regionu Tarnowskiego, aby mogły skutecznie aktywizować sportowy tryb życia zwłaszcza wśród najmłodszych dzieci, rozwijać pasję oraz pogłębiać umiejętności w zakresie mini piłki siatkowej wśród mieszkańców. Zadanie skierowanie dla szkółek, klubów oraz niezrzeszonych grup sportowych szkolących nieodpłatnie wszystkie chętne dzieci ze szkół podstawowych klas I-VI w sposób ogólnodostępny. W związku z cyklicznym szkoleniem przewiduje się wsparcie w zakresie wyposażenia w brakujący, a niezbędny sprzęt sportowy (piłki, siatki) oraz przewozu dzieci trenujących na organizowane przez uczestników aktywności i akcje sportowe związane z upowszechnianiem minisiatkówki.	100 000 zł
TAR 32	Solne Miasto	Zadanie polega na wsparciu szkółek oraz klubów sportowych z regionu: Region Tarnowski prowadzących doskonalenie gry w piłkę nożną, biorących udział w zorganizowanej rywalizacji sportowej. Wsparcie polega na wyposażeniu w brakujący, a niezbędny sprzęt sportowy (stroje, dresy). Zadanie ma na celu wzmocnienie Klubów piłkarskich regionu Tarnowskiego, aby mogły mocniej aktywizować sportowy tryb życia, rozwijać pasję oraz pogłębiać umiejętności w zakresie piłki nożnej wśród swoich zawodników. Zadanie skierowanie dla szkółek i klubów piłkarskich szkolących w sposób ogólnodostępny dla każdego. Zadanie ma charakter ogólnodostępny dla wszystkich mieszkańców z Regionu tarnowskiego.	100 000 zł
TAR 33	Sportowy Gdów	Zadanie polega na szkoleniu i doskonaleniu gry w piłkę siatkową dzieci i młodzież z regionu tarnowskiego. Zajęcia w poszczególnych grupach wiekowych będą miały charakter rekreacyjny oraz integracyjny i będą miały charakter ogólnodostępny , co oznacza że w każdym momencie trwania zadania będzie możliwość rekrutacji. Promocja zadania będzie odbywa się za pośrednictwem mediów społecznościowych (strona internetowa organizatora zadania, plakaty w szkołach w regionie tarnowskim; Facebook). Proponowane zajęcia będą otwarte dla i dostępne dla coraz większej ilości dzieci ze specjalnymi potrzebami z różnymi typami orzeczeń. Dla dzieci szczególnie uzdolnionych, chętnych do rozwoju prowadzone będą zajęcia sportowe z nastawieniem na sportową rywalizację . Dzieci te będą brały regularny udział w rozgrywkach w swojej kategorii sportowej prowadzonych przez okręgowe związki sportowe oraz inne kluby sportowe jak również będą podejmowały rywalizacje podczas turniejów. Ponadto planowane jest zapoczątkowanie prowadzenia „Gdowskiej Ligi Siatkówki” dla dzieci z klas 3 i 4 z regionu tarnowskiego. Będą to regularne zawody, mające na celu propagowanie siatkówki wśród najmłodszych dzieci. W czasie wolnym od zajęć proponuje się zorganizowanie aktywnego odpoczynku na zorganizowanym obozie oraz stacjonarnie w formie „ półkolonii” . Proponowane zajęcia mają na celu edukację oraz aktywizację dzieci i młodzieży z regionu tarnowskiego. Będą pełniły funkcję profilaktyki prozdrowotnej i antyalkoholowej oraz przeciwdziałaniu wszelki uzależnieniom (narkotyki, Internet, telefon itp.) Zadanie ma na celu aktywować sportowy tryb życia , rozwijać pasję oraz rozwijać umiejętności sportowe , poprawiać motorykę u najmłodszych i działać integracyjnie we wszystkich grupach sportowych. Realizowane będą przez cały 2025 rok.	100 000 zł
TAR 34	Staniąteckie święto świata	Źródłem problemu, któremu chcemy wyjść naprzeciw jest proces suburbanizacji wsi podkrakowskich - napływ nowych mieszkańców i rozwój osiedli deweloperskich, sprawiły że zaburzona została tradycyjna struktura społeczna tych terenów, Ludzie będący sąsiadami prawie się nie znają, zanikają tradycyjne więzi społeczne. Potwierdzają to nasze obserwacje, przeprowadzone rozmowy, konsultacje, oraz badania socjologiczne. Projekt zakłada realizację wydarzeń kulturalnych integrujących społeczność lokalną opartych na formule lokalnego święta - festiwalu. Każde z 5 zaplanowanych wydarzeń będzie zawierało prezentację kultury wybranego kraju poprzez - muzykę, taniec, wystawę fotografii, prezentację sztuki kulinarnej oraz spotkanie z podróżnikiem . Będą to następujące kraje - Hiszpania, Indie , Brazylia, Grecja i Senegal. Do organizacji Festiwalu zostaną włączeni mieszkańcy, m. in. poprzez Koło Gospodyń Wiejskich, Ochotniczą Straż Pożarną, klub emeryta z Niepołomic, domy pomocy społecznej, szkoły oraz nieformalne grupy.	100 000 zł

TAR 35	STRAŻMAGEDON - biegamy i pomagamy	<p>Planowane zadanie pn.: "STRAŻMAGEDON - biegamy i pomagamy" - jest przedsięwzięciem sportowym, zorganizowanym w formie biegu terenowego z przeszkodami. Głównym celem zadania jest poprawa sprawności fizycznej strażaków i tym samym ich przygotowania do działań ratowniczych, jak również, włączenie w organizowanie przez strażaków przedsięwzięcie sportowe innych grup społecznych nie związanych z działalnością pożarniczą. Organizator przewiduje prawo startu dla każdego uczestnika zgłoszonego z terenu subregionu tarnowskiego. Promując wydarzenie w sposób szczególny, oprócz strażaków będziemy chcieli zachęcić do udziału w biegu młodzież, krwiodawców, oraz funkcjonariuszy służb mundurowych. Ważnym elementem przedsięwzięcia jest integracja środowiska strażackiego. Organizując bieg, planujemy przeprowadzenie akcji krwiodawstwa oraz akcji prospołecznej na rzecz podopiecznych fundacji działającej na rzecz osób niepełnosprawnych oraz dzieci i młodzieży.</p> <p>Najcenniejszą cechą strażaka jest chęć niesienia pomocy innym oraz bezinteresowna gotowość do poświęceń, nawet kosztem własnego życia. W ramach organizacji zadania chcemy obudzić świadomość społeczną, iż nie każdy musi być strażakiem, aby móc pomagać innym. Poprzez dobrą zabawę i zdrową rywalizację sportową, również można skutecznie nieść pomoc, oddając krew w sposób bezpośredni można włączyć się w ratowanie życia.</p>	100 000 zł
TAR 36	Sztuka muzykowania w regionie Tarnowskim	<p>Zadanie pt "Sztuka muzyki polskiej w regionie Tarnowskim" to seria wydarzeń kulturalnych, w tym koncert muzyki patriotycznej, koncert bożonarodzeniowy, oraz warsztaty muzyczne dla pasjonatów i amatorów muzyki chcących podnosić swoje zdolności. Celem zadania jest międzypokoleniowa aktywizacja, kultywowanie pamięci, tradycji, integracja mieszkańców wokół dziedzictwa muzyki, kultury, sztuki i tradycji regionu. Każde wydarzenie będzie koncertem z udziałem muzyków / piosenkarzy / grup scenicznych. Wykonanie polskiej muzyki patriotycznej czy pieśni i pastorałek bożonarodzeniowych to forma szeroko pojętej edukacji artystycznej słuchaczy połączona ze zwróceniem uwagi na wagę dbałości o dziedzictwo kulturowe i muzyczne polskiej tradycji, pieśni, piosenki czy pastorałki. Dodatkowo w ramach realizacji projektu zostaną zorganizowane warsztaty muzyczne dla muzyków amatorów - mogą to być członkowie okolicznych orkiestr, pasjonaci, amatorzy. Warsztaty mają na celu nie tylko doskonalenie umiejętności muzycznych - istotnym punktem jest przede wszystkim rozwój pasji i wrażliwości muzycznej wśród młodych osób. Na potrzeby warsztatów zostanie zakupiony instrument muzyczny tj. klarnet basowy, który wzbogaci pełnię brzmienia orkiestry.</p>	100 000 zł
TAR 37	Święto Karpia w Wierchosławicach 2025	<p>„Święto Karpia” to jednodniowe wydarzenie kulturalne w Wierchosławicach promujące regionalną kulturę i tradycję kulinarną w oparciu o unikalny produkt – karpia królewskiego hodowanego w stawach na terenie Województwa Małopolskiego oraz występ Zespołu Pieśni i Tańca „Swojacy” krzewiący ludową tradycję, kulturę od 75 lat. Występ dorosłego zespołu poprzedzi występ Małych Swojaków. Zwieńczeniem wydarzenia będzie koncert gwiazdy wieczoru. Celem zadania jest krzewienie lokalnej kultury i tradycji wśród ok. 800 mieszkańców regionu tarnowskiego poprzez organizację „Święta Karpia” w Wierchosławicach do końca października 2024 roku. Zadanie przyczynia się do zminimalizowania problemu jakim jest postępujący proces zanikania kultury i tradycji kulinarnej na terenie regionu tarnowskiego. Coraz mniej zwyczajów i obrzędów lokalnych oraz tradycyjnych przepisów kulinarnych jest kultywowanych, przenoszonych na młode pokolenia, a to przyczynia się do ich zanikania, zapomnienia o nich. Realizacja zadania zaspokaja potrzebę krzewienia kultury i tradycji na poziomie regionalnym, przekazywania dziedzictwa „naszych przodków” przyszłym pokoleniom, kształtowania poczucia przynależności, tożsamości, budowania wspólnoty wokół tradycji i kultury lokalnej. Warto na to zadanie zgłaszać, ponieważ jego realizacja przyczyni się do kultywowania tradycji zapoczątkowanej w 2002 roku poprzez organizację pierwszego „Święta Karpia” w Wierchosławicach.</p>	100 000 zł

TAR 38	Taniec to relacja - warsztaty artystyczne dla dzieci i młodzieży z Tarnowa i subregionu Tarnowskiego	„Taniec to relacja - warsztaty artystyczne dla dzieci i młodzieży z Tarnowa i subregionu tarnowskiego” to projekt, którego celem jest stworzenie ciekawej i atrakcyjnej propozycji oferty kulturalno-edukacyjnej, której adresatem są dzieci i młodzież z Tarnowa i okolic. Projekt zakłada realizację cyklu warsztatów tanecznych oraz realizację wydarzenia finałowego, podczas którego szerokiej publiczności zaprezentowane zostaną efekty warsztatów i pracy twórczej dzieci i młodzieży. Motywem przewodnim będą relacje, czyli obszar wymagający wzmocnienia w kontekście zarówno konsekwencji pandemii Covid 19 (izolacja społeczna, równieśnicza), jak również sytuacji geopolitycznej i potrzeby wsparcia adaptacji, integracji i umacniania relacji ludzi młodych zarówno z Polski, jak i z zagranicy. Celem głównym całego przedsięwzięcia jest rozwijanie, promowanie i upowszechnianie ekspresji kulturalnej wśród dzieci i młodzieży z terenu Tarnowa i subregionu tarnowskiego, a także wzmocnienie kompetencji uniwersalnych z wykorzystaniem formy tańca nowoczesnego, rozumianej jako uniwersalna, przełamująca bariery kulturowe, forma komunikacji. Celami szczegółowymi są: wzmocnianie poczucia tożsamości lokalnej i regionalnej; wyrównywanie szans w dostępie do ciekawej oferty zajęć pozalekcyjnych i pozaszkolnych ukierunkowanych na rozwijanie kompetencji kluczowych i uniwersalnych, promowanie postawy aktywności życiowej opartej na rozwijaniu pasji, talentów i zainteresowań; wielopokoleniowa integracja mieszkańców; promowanie mechanizmów partycypacji społecznej, poszerzenie oferty kulturalnej Regionu oraz edukacja dzieci i młodzieży.	100 000 zł
TAR 39	Targi Regionów	Głównym celem zadania pn.: „Targi Regionów” jest wspieranie rozwoju produkcji lokalnych produktów żywnościowych (w tym m.in. serów, soków, wędlin, przetworów, miodów itp.), lokalnego rękodzieła (w tym m.in. wyrobów ceramicznych, szydełkowych, rzeźby, ręcznie robionej biżuterii itp.) oraz promocja i podtrzymanie tradycji regionalnej kuchni z terenu regionu tarnowskiego. Wydarzenie łączy w sobie ideę promocji produktów lokalnych i kuchni regionalnej, a przez to także samego regionu tarnowskiego oraz jego dziedzictwa kulturowego. Targi pozwolą lokalnym producentom zaprezentować swoje wyroby szerokiemu gronu odbiorców, którzy do tej pory nie mieli okazji się z nimi zetknąć. Lokalną kuchnię zaprezentują Koła Gospodyń Wiejskich co będzie doskonałą okazją do poznania nowych, ciekawych potraw oraz potrzymania tradycji kulinarnych regionu. Impreza będzie stanowiła także doskonałą okazję do spotkań, rozmów oraz wymiany doświadczeń pomiędzy samymi producentami oraz przedstawicielkami i przedstawicielami KGW. Targi to doskonała okazja na spędzanie czasu wolnego i równocześnie wsparcie lokalnych producentów oraz poznania lokalnej kuchni. Dodatkową atrakcją wydarzenia będą występy zespołów, które w swoim repertuarze będą posiadały utwory muzyczne o charakterze ludowym i folkowym. Oferta „Targów Regionów” wzbogacona będzie również o warsztaty kowalstwa artystycznego oraz szydełkowania, które odbędą się w dniu organizacji targów.	99 600 zł

TAR 40	Tarnowski Klub Brydżowy	<p>Zidentyfikowany problem społeczny: mała popularność sportów umysłowych w Polsce w szczególności wśród dzieci i młodzieży. Brydż w Polsce nie jest zbyt rozpowszechniony, ani jako towarzyska rozrywka, ani jako dyscyplina sportu. Polska baza klasyfikacyjna za 2019 r. obejmuje ok. 6000 zawodników. Dla porównania w Holandii zarejestrowano aż 86 000 zawodników. Brydż sportowy postrzegany jest jako gra elitarna i uprawiany głównie przez mężczyzn.</p> <p>CELEM DZIAŁANIA promocja sportów umysłowych - brydża sportowego wśród mieszkańców regionu w szczególności dzieci, młodzieży i seniorów oraz prawidłowy rozwój sportowych talentów poprzez udział w zajęciach sportowych i imprezach sportowych. Cel główny zostanie osiągnięty poprzez realizację celów szczegółowych:</p> <p>-Popularyzacja brydża sportowego wśród młodego pokolenia: nauka gry w brydża przyczynia się do rozwoju fizycznego i umysłowego, wyrabia u gracza potrzebę ciągłej samodzielnej pracy dla podniesienia sprawności psychofizycznej i skłania do stałej aktywności. Osiągnięcie sprawności technicznej i umiejętności gry umożliwia udział w zawodach sportowych, co z kolei budzi aspiracje do osiągania coraz lepszych wyników. Brydż sportowy wpływa na doskonalenie procesu zapamiętywania, szybkość analizy rozwiązań, pobudza myślenie logiczne i myślenie abstrakcyjne. Brydż, jako dyscyplina zespołowa rozwija umiejętność współpracy, sprzyja nawiązywaniu kontaktów z osobami z różnych środowisk, ułatwia porozumienie międzypokoleniowe. Jest formą spędzania wolnego czasu alternatywną wobec biernego odbioru telewizji. Dodatkową korzyścią jest motywacja do opanowania języka angielskiego, który w brydżu sportowym jest językiem oficjalnym.</p> <p>-Integracja międzypokoleniowa: zajęcia będą prowadzone przez uznanych zawodników, w tym grających w ekstraklasie. Nabyte umiejętności podczas zajęć szkoleniowych uczniowie będą mogli wykorzystać podczas zawodów, w których biorą udział zawodnicy z różnych grup wiekowych. Celem dodatkowego zachęcenia osób z tej grupy wiekowej przewidziano nagrody dla juniorów. W brydża grać mogą i grają wszyscy —dzieci i seniorzy, chłopcy i dziewczynki, duzi i mali, biedni i bogaci. Jako że brydż jest grą niesamowicie towarzyską, poznawanie wielu wartościowych osób przy brydżowym stoliku jest rzeczą zupełnie naturalną.</p> <p>-Popularyzacja alternatywnych form spędzania czasu wolnego wpływających na właściwy rozwój osób młodych. Jest to szczególnie istotne w dobie zdominowanej przez informatyzację oraz cyfryzację wszystkich sfer naszego życia eliminującej bezpośrednio kontakty międzyludzkie oraz właściwe relacje interpersonalne.</p>	100 000 zł
TAR 41	Tarnowskie Granie	<p>Zadanie polega na wsparciu szkółek oraz klubów sportowych z regionu: Region Tarnowski prowadzących doskonalenie gry w piłkę nożną, biorących udział w zorganizowanej rywalizacji sportowej. Wsparcie polega na doposażeniu w brakujący, a niezbędny sprzęt sportowy (stroje, dresy). Zadanie ma na celu wzmocnienie Klubów piłkarskich regionu Tarnowskiego, aby mogły mocniej aktywizować sportowy tryb życia, rozwijać pasję oraz pogłębiać umiejętności w zakresie piłki nożnej wśród swoich zawodników. Zadanie skierowane dla szkółek i klubów piłkarskich szkolących w sposób ogólnodostępny dla każdego. Zadanie ma charakter ogólnodostępnym dla wszystkich mieszkańców z Regionu Tarnowskiego.</p>	100 000 zł
TAR 42	Tarnów adaptuje się do zmian klimatu	<p>W ramach adaptacji do zmian klimatu Tarnowa i okolic należy podjąć działania związane z retencją wody. Celem projektu jest urządzenie ogrodów deszczowych w pojemnikach, organizacja szkoleń dla studentów i uczniów szkół wyższych na temat metod zmniejszenia oddziaływania człowieka na środowisko i adaptacji do zmian klimatu, a w szczególności środowiskowego i ekonomicznego znaczenia retencji wód w zbiornikach przydomowych, wpływu sposobu urządzenia ogrodów na retencję wody w glebie (znaczenie niecek retencyjnych i ochrona bioróżnorodności). Kolejnym celem jest przedstawienie mieszkańcom najnowszej wiedzy z zakresu zmian klimatu podczas konferencji z udziałem znanych osób zajmujących się szerzeniem wiedzy z zakresu ochrony środowiska.</p>	69 190 zł

TAR 43	Tour de Pogórze - Biegaj z Nami	Projekt ma na celu podniesienie aktywności fizycznej społeczeństwa oraz możliwości udziału w aktywności sportowej dla całych rodzin, tworzeniu atrakcyjnych warunków do aktywnego spędzania czasu wolnego poprzez organizację cyklu wydarzeń: Tour de Pogórze - Biegaj z Nami. Zaktywizowanie przedstawicieli różnych środowisk do systematycznego uprawiania sportu poprzez organizację i aktywny udział w 2 wydarzeniach. Podczas każdego wydarzenia odbędą się biegi dla dzieci i młodzieży, bieg dla dorosłych oraz marsz nordic walking. Każdy uczestnik po biegu otrzyma poczęstunek oraz pamiątkowy medal. Prowadzona będzie klasyfikacja po każdym biegu, aby na koniec zawodów ogłosić zwycięzców poszczególnych kategorii. Dla najmłodszych uczestników zostanie stworzona strefa zabaw, animacji i zamków dmuchanych. Wydarzenia odbędą się w atrakcyjnych krajobrazowo i widokowo miejscach Pogórze. Udział w wydarzeniach będzie darmowy i ogólnodostępny.	100 000 zł
TAR 44	U źródeł kultury	Projekt edukacyjny "U źródeł kultury" skierowany jest do młodzieży powiatu brzeskiego i proszowickiego - uczniów szkoły podstawowej i ponadpodstawowej w celu zwrócenia uwagi młodego pokolenia na znaczenie historii i tradycji narodowej. Z tego powodu uczniowie wezmą udział w przygotowanych dla nich zajęciach pozalekcyjnych o tematyce historycznej i kulturowej. Celem zajęć i kolejnych działań jest budowanie świadomej postawy narodowej. Kolejne działania będą polegać na poglądowym zdobywaniu wiedzy w terenie, czyli w czasie wycieczek do miejsc, gdzie tworzyła się kultura narodowa. Wyeksponowane zostaną w ramach zajęć projektowych miejsca związane z początkiem państwowości polskiej: Biskupin, Gniezno, Grodzisko Stradów, Wiślica oraz miejsca mające wpływ na rozwój kultury polskiej. Wyeksponowane zostaną postaci pierwszych pisarzy tworzących w języku polskim - Mikołaj Rej i Jan Kochanowski oraz miejsca związane z ich działalnością.	100 000 zł
TAR 45	Wakacyjne KINO plenerowe nad Rivierą Radłowską. Kultura na wielkim ekranie, GŁOSUJ.	Urozmaicenie oferty relaksu nad Rivierą Radłowską - wieczorne kino plenerowe dostępne dla wszystkich, za darmo (po godzinach komercyjnych). Zapraszam, tym razem Kultura trafi do Was sama, po pływaniu w lazurowej wodzie czas na relaks przed wielkim ekranem.	100 000 zł
TAR 46	Z piłką za pan brat w powiecie Tarnowskim	Zadanie polega na wsparciu szkółek oraz klubów sportowych z regionu: Region Tarnowski prowadzących doskonalenie gry w piłkę nożną, biorących udział w zorganizowanej rywalizacji sportowej. Wsparcie polega na doposażeniu w brakujący, a niezbędny sprzęt sportowy (stroje, dresy). Zadanie ma na celu wzmocnienie Klubów piłkarskich regionu Tarnowskiego, aby mogły mocniej aktywizować sportowy tryb życia, rozwijać pasję oraz pogłębiać umiejętności w zakresie piłki nożnej wśród swoich zawodników. Zadanie skierowane dla szkółek i klubów piłkarskich szkolących w sposób ogólnodostępny dla każdego. Zadanie ma charakter ogólnodostępnym dla wszystkich mieszkańców z Regionu Tarnowskiego.	100 000 zł
TAR 47	Z uśmiechem i śpiewem dla Naszej Ojczyzny	Zadanie pn. „Z uśmiechem i śpiewem dla Naszej Ojczyzny” dotyczy organizacji dwóch różnorodnych przedsięwzięć o charakterze kulturalnym obejmujących letnie imprezy plenerowe, które od kilku lat odbywają się w powiecie dąbrowskim ciesząc się dużą popularnością wśród ich uczestników. Zadanie ma na celu wskazać możliwości wspólnego spędzania czasu wolnego podczas dwóch zupełnie odmiennych charakterem od siebie imprez: koncercie patriotycznym w wykonaniu znanego polskiego zespołu muzycznego oraz występie na żywo kabaretu. Celem organizacji takich wydarzeń jest zaoferowanie adresatom zadania dostępu do szeroko pojętej kultury przyjaznej dla wszystkich, niezależnie od ich wieku, statusu społecznego i materialnego. Wydarzenia mają połączyć mieszkańców, wzbudzić w nich chęć do okazywania patriotyzmu poprzez udział w wydarzeniach kulturalnych organizowanych na pamiątkę ważnych rocznic. Organizacja Kabaretowego Show z dużą dawką humoru pozwoli jego odbiorcom na dobrą zabawę przy jednoczesnym uczestnictwie w jedynym swego rodzaju widowisku łączącym nietuzinkowe rozwiązania sceniczne z rekwizytem, kostiumem, scenografią.	100 000 zł